

ARKAMIZDA
DEVLET
VARSA HİZMET VAR.



MANTIKLI
DEĞİŞİM

Sezer
KÜÇÜKKURT



İMSAK VAKTI
05:18

İFTAR VAKTI
19:24

www.afyonanahaber.com.tr



28 Mart 2024 PERŞEMBE YIL: 19 SAYI: 5430 FİYATI: 10 TL



BU

MEMLEKETE
KADIN ELİ
DEĞECEK



AFYONKARAHİSAR'A
2000 ADET
TOKİ KONUTU
YAPACAĞIZ

HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Bakan Göktaş, "AMACIMIZ OTİZMLİ BİREYLERİMİZİN HAYATINI KOLAYLAŞTIRMAK"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, otizmliler ve aileleriyle bir araya geldi. Afyonkarahisar Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde yapılan toplantıda Bakan Göktaş, "Otizmlilerimizin hayatını kolaylaştırmak için bakanlığımız olarak yeni bir modelin müjdesiyle geldim" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek amacıyla anayurdu Afyonkarahisar'a geldi. Bakan Göktaş'ın ziyaretleri kapsamında Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Ak Parti Milletvekili Ali Özkaya, Ak Parti Milletvekili İbrahim

Yurdunuseven eşlik etti. Bakan Göktaş'ın ilk programı otizmliler ve ailelerine müjde vermek amacıyla buluşmak oldu. İlk olarak açılış konuşmasını gerçekleştiren Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar'da 700 otizmlilerle tanıştığı çocuk olduğunu söyledi. >> HABER SAYFA 2'DE

SEZER KÜÇÜKKURT 3 PROJİYİ DAHA AÇIKLADI

Bu hafta sonu Pazar günü gerçekleştirilecek olan yerel seçimler öncesi adaylar gerek saha da gerek masa da seçim çalışmalarına devam ediyor.

Belediye Başkan Adayı Küçük Kurt bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada ilk olarak sokak hayvanlarına yönelik yapacağı doğal yaşam alanıyla alakalı açıklamalarda bulundu. Küçük Kurt açıklamasında sokak hayvanları için barınak inşa edeceklerini ifade ederek, inşa edilen barınakların canlıların doğasına uygun bir şekilde olacağını belirtti. Küçük Kurt, "Paylaşacağımız ilk projemiz: Sokak hayvanları doğal yaşam alanı Sokaklarımızda hayvan sayısının kontrolsüzce artmaması, sokak hayvanlarının güven içinde



yaşayabilmesi için hayvan barınakları inşa edeceğiz. Bu barınaklar beton üzerinde değil, toprakla temas halinde, bu canlıların doğasına uygun şartlarda inşa edilecek. Kuracağımız Mama fabrikasında üretilen besinleri beslenecek. Hem sokak hayvanları için vicdanların kabul ettiği bir ortam sağlanacak, hem istihdam sağlanacak, hem maliyet ortadan kaldırılacak. PET-OTEL Projesi ile tatile giden hemşerilerimizin yanlarında götüremedikleri evcil hayvanlarına bakım ve konaklama hizmeti sunulacak. dedi. >> HABER SAYFA 2'DE

Emirdağ'a modern nikah ve nişan salonu

Emirdağ Belediye Başkanı aynı zamanda Ak Parti Emirdağ Belediye Başkan adayı Serkan Koyuncu şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurularak hazırladığı seçim projeleri açıklamaya devam ediyor. >>3'TE



Bir kaçak daha yakalandı /3

Müsabakalar tamamlandı



Afyonkarahisar Okul Sporları Genç Erkek A, Genç Erkek B, Yıldız Kız ve Yıldız Erkek bisiklet müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksinde heyecan dolu müsabakaların ardından sona erdi. >>7'DE



Eroğlu'ndan OSB yönetimine ziyaret

23, 24, 25. ve 26. Dönem Afyonkarahisar Milletvekili eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, OSB yönetimini ziyaret ederek bölgede yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu. >>3'te



KÖKSAL: 20 YILDIR TUTULMAYAN SÖZLERİN HESABI SANDIKTA SORULACAK

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, hemşerilerinin desteğiyle 1 Nisan itibari ile yepyeni bir Afyonkarahisar'ın temelini atılacağını belirterek, 20 yıldır tutulmayan sözlerin hesabının sandıkta sorulacağını ifade etti. >>4'TE

Yaralı kızıl şahini jandarma ekipleri buldu 3



Bakan Göktaş, "Amacımız otizmlı bireylerimizin hayatını kolaylaştırmak"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, otizmlı çocuklar ve aileleriyle bir araya geldi. Afyonkarahisar Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde yapılan toplantıda Bakan Göktaş, "Otizmlı bireylerimizin hayatını kolaylaştırmak için bakanlığımız olarak yeni bir modelin müjdesiyle geldim" dedi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek amacıyla anayurdu Afyonkarahisar'a geldi. Bakan Göktaş'a ziyaretleri kapsamında Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Ak Parti Milletvekili Ali Özkaya, Ak Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven eşlik etti. Bakan Göktaş'ın ilk programı otizmlı bireyler ve ailelerine müjde vermek amacıyla buluşmak oldu. İlk olarak açılış konuşmasını gerçekleştiren Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar'da 700 otizm tanısı konulmuş çocuk olduğunu söyledi. Vali Yiğitbaşı, "Afyonkarahisar olarak öncülük ettiğimi pek çok çalışmalarımız var, birçok ortamda bunları dile getirmeye ve anlatmaya gayret ediyoruz. Sivil toplum çalışmalarında önde bir şehir olduğumuzu sayın bakanım sizlerin huzurunda tekrar dile getirmek isterim gururla ve mutlulukla. Afyonkarahisar'da ulusal otizm konfederasyonu İstanbul ilinde faaliyet gösteren otizm konfederasyonundan sonra yeni kuruldu ve ülkemizde faaliyet gösteren iki konfederasyondan birisi şu anda. İlimizde yaklaşık 700 otizm kanısı konulmuş çocuğumuz var ve bunlarla ilgili kapsayıcı faaliyetlerde de bulunuyoruz. Afyonkarahisar valiliği olarak sayın bakanlığımızın ve bakanlığımızın himayelerinde bütün sivil toplum kuruluşlarına kapılarımız açık olduğu gibi engelli bireylerimize ve ailelerimize daha da yakınında olmaya ve onların hayatını kolaylaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"HER ENGELLİ BİREY BİZİM İÇİN ÖZELDİR, KIYMETLİDİR"

Vali Yiğitbaşı'ndan sonra söz alan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bakanlık olarak önce insan diyerek dezavantajlı guruplar dahil toplumun tüm kesimlerini kucaklayan bir anlayışla vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde engelli kardeşlerimiz için eğitim, bakım, rehabilitasyon, istihdam, erişilebilirlik başta olmak üzere her

alanda önemli politikalar hayata geçirdik. Her engelli birey bizim için özeldir, kıymetlidir. Bu bilinçle hareket ederek engelli bireylere özel detaylı ve ilerici çalışmalar yürüttük. Otizmlı bireylerimizin yaşam ihtiyacının yanı sıra ekonomik ve sosyal desteklerle hayata aktif katılmalarına destek olduk."

AFYONKARAHİSAR'DA OTİZMLİ BİREYLER VE AİLELERİ İÇİN BİREYSEL SOSYAL HİZMET DANIŞMANLIĞI MODELİ HİZMETE GEÇTİ

Bakan Göktaş engelli bireylerin ve ailelerinin hayatına kolaylık vermesi için yeni bir model müjdedi. Bakan Göktaş, "Bugün burada bir araya gelmemiz vesilesiyle sizlerle bir müjde paylaşmak istiyorum. Otizmlı bireyler ve aileleri için bireysel sosyal hizmet danışmanlığı modelimizi hayata geçiriyoruz. Hayata geçirilen modelimizle bakanlığımıza başvurduğu andan itibaren otizmlı çocuğu olan her aile için bir sosyal hizmet danışmanı görevlendireceğiz. Bu modelle otizmlı bireyler tanı aldıktan sonra kendilerine ve ailelerine destek olacağız. Danışmanlarımız her aileye ihtiyaçları doğrultusunda belirli aralıklarla takibini yapmak üzere bir çalışma planı oluşturacaklar. Bu süreçte ailelerimiz doğru ve geçerliliği ispatlanmış bilgiler sunacağız. Böylece otizmlı bireylerin en uygun hizmetlere ulaşması için aileyle birlikte çalışarak karar alma süreçlerine yardımcı olacağız. Ailelerimize psiko-sosyal destek sağlamaya devam edeceğiz. Gerekliğinde ailelerin ekonomik olarak desteklenmeleri için sosyal yardım araclarımız devreye alacağız. Hem otizmlı bireylerimizin hem de ailemizde destek sağlayacak modelimizin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Otizmlı çocuklar ve aileleriyle bir araya geldikten sonra Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, sırasıyla İş Kadınları Kadın STK'lar ve Genç Girişimcileri, Kadın Kültürevi ve Bilgi Evi Kursiyerleri ve Organize Sanayi Bölgesinde bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Küçükçukurt 3 Projeyi daha açıkladı



Bu hafta sonu Pazar günü gerçekleştirilecek olan yerel seçimler öncesi adaylar gerek saha da gerek masa da seçim çalışmalarına devam ediyor. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükçukurt haftalık basın bilgilendirme toplantısında Belediye Başkanı olduğu takdirde Afyonkarahisar'a kazandıracığı 3 projeden bahsetti.



Belediye Başkan Adayı Küçükçukurt bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada ilk olarak sokak hayvanlarına yönelik yapacağı doğal yaşam alanıyla alakalı açıklamalarda bulundu. Küçükçukurt açıklamada sokak hayvanları için barınak inşa edileceğini ifade ederek, inşa edilen barınakların canlıların doğasına uygun bir şekilde olacağını belirtti. Küçükçukurt, "Paylaşacağımız ilk projemiz: Sokak hayvanları doğal yaşam alanı Sokaklarımızda hayvan sayısının kontrolsüzce artmaması, sokak hayvanlarının güven içinde yaşayabilmesi için hayvan barınakları inşa edeceğiz. Bu barınaklar beton üzerinde değil, toprakla temas halinde, bu canlıların doğasına uygun şartlarda inşa edilecek. Kuracağımız Mama fabrikasında üretilen besinleri beslenecek. Hem sokak hayvanları için vicdanların kabul ettiği bir ortam sağlanacak, hem istihdam sağlanacak, hem maliyet ortadan kaldırılacak. PET-OTEL Projesi ile tatile giden hemşerilerimizin yanlarında götürmedikleri evcil hayvanlarına bakım ve konaklama hizmeti sunulacak. Hayvan mezarlıkları oluşturularak yaşam arkadaşlarını kaybeden hemşerilerimize imkan sunulacak"

"HİLAL KART PROJESİYLE HEDEFİMİZ İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN GEÇİM SIKINTILARINI ORTADAN KALDIRMAK"

Bilgilendirme toplantısında ikinci olarak Hilal Kart projesine değinen Küçükçukurt, "Daha önceki seçim dönemlerinde de vaatlerimiz arasında yer alan hilal kart projesiyle hedefimiz ihtiyaç sahibi hemşerilerimizin geçim sıkıntılarını ortadan kaldırmaktır. HİLAL KART projesiyle; Hane halkı gelirleri asgari ücret altında kalan tüm hemşerilerimizin temel ihtiyaçları belediye tarafından karşılanacak. Belediye'nin sosyal hizmetlerinde hilal kart sahibi emekli ve ihtiyaç sahiplerine ücretsiz hizmetler ve indirim sağlanacak. Hemşerilerimizin tek ihtiyacının gıda olmadığını farkındayız. Seçimden seçime dağıtılan makarna

kolilerinin gerçek anlamda yardım olmadığını farkındayız. Hz. Peygamber'in "Giydiklerinizle donatın, yediklerinizle doyurun" ilkesi çerçevesinde evlerinin ihtiyaçlarını gönüllü olarak alabilecekleri bir sistem kuracağız. Yardımlar yine kutlu peygamberin "Sağ elin verdiği sol el görmeyecek" ilkesi doğrultusunda tam bir gizlilikle ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.

"BÜYÜK ZAFER'İN HATIRASINI YAŞATAN BİR PANORAMİK MÜZE İNŞA EDİLECEK"

Zaferin Başkenti Afyonkarahisar projesinden de bahseden Küçükçukurt, "Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Şuhut ve Kocatepe Belediyeleri ile işbirliği içerisinde Büyük Zafer'in hatırasını yaşatan bir panoramik müze inşa edilecek. Türk Tarihçiliğinin önemli isimleri ile gençlerimizin buluşmaları organize edilecek. Kocatepe Buluşmaları ile Kuvayı Milliye ruhu, Cumhuriyet şuur, Cumhuriyetin kazanıldığı topraklarda yükselcek. Türkiye Yüzyılı programları kapsamında "Torunları şehit dedelerini ziyaret ediyorlar" parolası ile Türkiye'nin tüm illerinden çocuklarımızın Afyonkarahisar'a gelecek buralarda bulunan şehitlikleri ziyaretleri sağlanacak. Öğrencilerin Afyonkarahisar'da ağır lanabilmesi için Afyonkarahisar Belediyesi Türkiye'nin ilk çocuk misafirhanesini oluşturacak. Afyonkarahisar'ın tüm Türkiye ile manevi bağı kuvvetlendirilecek. Zafer Haftası kutlamaları ülke genelinde ses getiren hale büründürülecek. Hedefimiz Gazi Mustafa Kemal'in emperyalizme karşı demir yumruk duruşunu kavrayabilmiş, tarifini anayasamızda bulmuş olan ulus devleti tam manasıyla anlamış nesillerin yetiştirilmesine Afyonkarahisar Belediyesi olarak katkı sağlamaktır. Çünkü Anadolu'da bin yıl kesintisiz yaşayan tek millet olan Türk milletinin gelecek bin yılda da bu topraklarda hükümlerliğini sürdürmesi kuvayı milliye ruhuna sahip gençlikle mümkündür" dedi.

>>HÜDAYİ ACAR

Yağcı: 2.Belediye Şehir Çarşısı'nda 55 kişinin hakkını vermeyenlerin Kentsel Dönüşüm vaadine kimse inanmaz!

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Alper Yağcı, iktidara yüklendi. Yağcı, 2.Belediye Şehir Çarşısı'nda 55 hak sahibinin hakkını 19 aydır vermeyenlerin bugün 2 bin sosyal konut ve Mısri Mahallesi'nde yapılacak kentsel dönüşüm vaadine kimsenin inanmayacağını söyledi.

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Alper Yağcı, iktidara sert mesajlar verdi. Yağcı, halkın 20 yıldır yapılmayan hayli projelerle kandırıldığına dikkat çekti.

AFRAY'I YAPMAK

İSTEDİLER DE BİZ Mİ ENGEL OLDUK

20 yıldır AK Parti Belediyeciliği ile yönetilen Afyonkarahisar'da halkın her seçimde aynı vaatlerle kandırıldığını söyleyen Yağcı, şunları söyledi: "İnsanlarımız bir şehir efsanesi olan 'İktidardan olan partiyi seçmezsen hizmet gelmez' sözünü kandırılmaya çalışıyor. Tıp ki hayal olan projelerin yapılmayarak kandırıldıkları gibi... Biz diyoruz ki... 22 yıldır AK Parti iktidarı var 20 yıldır AK Parti belediyeciliği var. Şimdi biz

soruyoruz. 20 yıldır ne yapmak istediler de engel olundu? AFRAY'ı yapmak istediler de biz mi engel olduk. Temel atılar hayırlı olsuna gittik temeli yerinde bulamadık. 15 Mart'ta açılacak dediler, gittik ne temel var ne AFRAY var. Her 5 yılda bir Kanlıca'da Devlet Hastanesi sözü veriliyor. Yine seçim dönemi geldi yine devlet hastanesi diyorlar. Ortada Devlet Hastanesi yok. Yine teleferik projesi aynen başladığı yerde duruyor. Ne başlangıcı ne biteceği tarih belli. İnsanlarımız kandırılmaktan yoruldu. Şeffaf belediyeciliği biz burada öne çıkarmak istiyoruz. Şeffaf belediyecilikte ne ne zaman yapılacak ne zaman bitecek bunu insanlarımız bugün hiçbir zaman göremiyor"

AK Parti'nin Belediye Başkan adayı Hüseyin Ceylan Uluçay'a da yüklenen Yağcı, "Sorumlu muhalefet anlayışı ile bir duruş ortaya koyuyoruz. Biz AFRAY neden bitmedi demiyoruz? AFRAY'ı 15 Mart 2024'de bitireceğiz dediniz neden bitirmediniz diye soruyoruz. Çünkü bitiş tarihini kendileri verdiler. Verdiğiniz sözü neden tutmadınız. AK Parti'nin belediye başkan adayı geçmiş dönemde İl başkanı idi. Kendisi dönemde bu icraatların peşine neden düşmedi? Neden bu işlerin bitirilmesi ile ilgili bu kaygıyı neden duymadı? Kendisinin bu kaygıyı İl başkanı olduğu dönemde taşımamış olmasından dolayı inandırıcılığı kalmıyor." Diye konuştu.

>>MEVLÜT TINAS



Eroğlu'ndan OSB yönetimine ziyaret

23, 24, 25. ve 26. Dönem Afyonkarahisar Milletvekili eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, OSB yönetimini ziyaret ederek bölgede yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Veysel Eroğlu ve AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu'nu ziyaret etti. Ziyaret sırasında OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, Başkan Vekili Mehmet Mühsürler, Yönetim Kurulu Üyeleri Tahsin Oğuz ve Ali Rıza Gürakar ile bir araya geldi. Ziyarette, Eroğlu'na OSB'nin mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve

çözüm önerileri hakkında bilgi verildi. Ayrıca, yerel yönetim ile sanayi sektörü arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi ve bölgenin ekonomik gelişimine katkı sağlamak adına yapılabilecek projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, nezaket ziyaretinden dolayı Eroğlu'na teşekkür etti. >>HÜDAYİ ACAR



Emirdağ'a modern nikah ve nişan salonu

Emirdağ Belediye Başkanı aynı zamanda Ak Parti Emirdağ Belediye Başkan adayı Serkan Koyuncu şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurularak hazırladığı seçim projeleri açıklamaya devam ediyor.

Başkan Koyuncu, yerinde tespitlerde bulunup, Emirdağ'da yaşayan herkesin hayatlarını kolaylaştıran, mutluluğun bir yaşam standardına dönüştüğü önemli projelerle yeni dönemde de adından sıkça söz ettirecek.Yapılacak olan nikah salonu, ilçeye hem estetik bir zenginlik katacak hem de sosyal etkinlikler ve mezuniyet töreni gibi farklı özel günlere ev sahipliği yapacak. İlçeye ve vatandaşlara en iyi şekilde hizmet etmek için çalıştıklarını belirten Başkan Koyuncu "Nikah Ve Nişan Salonu projemiz ilçemizin sosyal hayatını renklendirecek, aileleri bir araya getirecek ve özel günleri daha da anlamlı kılacak. Her zaman söylediğimiz gibi insan odaklı ve insana dokunan projeleri ilçemize kazandırmak ve hemşehrilerimize en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. >>HÜDAYİ ACAR



Afyonkarahisar'da bir kaçak daha yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı merkeze bağlı Salar Beldesi'nde 7 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan N.K. isimli şahsı yakaladı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanması için icra edilen devriye faaliyetinde; uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama suçundan 7 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan N.K. isimli şahıs Salar'da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak, Afyonkarahisar kapalı ceza infaz kurumuna teslim edildi.

>>İZZET İŞİK



Yaralı kızıl şahını jandarma ekipleri buldu

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Motosikletli Asayiş Timleri yaralı halde buldukları kızıl şahını tedavi için Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü'ne teslim etti.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı Jandarma Motosikletli Asayiş Timleri önleyici kolluk devriyesine devam ediyor. Bu çerçevede Sandıklı'da ekipler tarafından yaralı halde bulunan nesli tükenmekte olan kızıl şahin kuşu, muhafaza altına alındı. Gerekli tedavisinin yapılmasını müteakip yaşam

alanına bırakılmak üzere Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, yaban hayvanlarının korunması için çalışmalarına ilgili kurumlarla koordineli olarak devam ettiğini açıkladı. >>MEVLÜT TINAS



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

28 MART 2024 PERŞEMBE
SAYI : 5430 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

Ramazana, Kur'an ayıdır

Peygamber efendimiz, Ramazan-ı şerifin fazileti hakkında buyuruyor ki:

**Ramazan ayı mübarek bir aydır Allahü teâlâ, size Ramazan orucunu farz kıldı O ayda rahmet kapıları açılır, Cehennem kapıları kapanır, şeytanlar bağlanır O ayda bir gece vardır ki, bin aydan daha kıymetlidir O gecenin [Kadir gecesinin] hayrından mahrum kalan, her hayırdan mahrum kalmış sayılır [Nesai]

**Ramazan ayı gelince, □Hayır ehli, hayra koş, şer ehli, kötülüklerden el çek□ denir [Nesai]

**Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahlara bağışlar, duaları kabul eder [Taberani]

**Ramazan gelince, Allahü teâlâ meleklere, müminlere istiğfar etmelerini emreder [Deylemi]

**Farz namaz, sonraki namaza kadar; Cuma, sonraki Cumaya kadar; Ramazan ayı, sonraki Ramazana kadar olan günahlara kefarettir [Taberani]

**Peş peşe üç gün oruç tutabilenin, Ramazan orucunu tutması gerekir [Ebu Nuaym]

**Bu aya Ramazan denmesinin sebebi, günahlara yakıp erittiği içindir [İMansur]

**Ramazanın başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise, Cehennemden kurtuluş [Ebidünya]

**İslam, kelime-i şahadet getirmek, namaz kılmak, zekat vermek, Ramazan orucunu tutmak ve hacetmektir [Müslim]

**Allahü teâlânın, gözlerin görmediği, kulakların işitmediği ve hiç kimsenin hayaline bile gelmeyen nimet dolu sofrası, ancak oruçlular içindir [Taberani]

İmam-ı Rabbani hazretleri de buyuruyor ki:

**Mübarek Ramazan ayı, çok şerefli bir aydır Bu ayda yapılan, nafile namaz, zikir, sadaka ve bütün nafile ibadetlere verilen sevap, başka aylarda yapılan farzlar gibidir Bu ayda yapılan bir farz, başka aylarda yapılan yetmiş farz gibidir Bu ayda bir oruçluya iftar verenin günahları affolur Cehennemden azat olur O oruçlunun sevabı kadar, ayrıca buna da sevap verilir O oruçlunun sevabı hiç azalmaz

**Bu ayda, emri altında bulunanların, işlerini hafifleten, onların ibadet etmelerine kolaylık gösteren âmirler de affolur, Cehennemden azat olur Ramazan-ı şerif ayında, Resulullah, esirleri azat eder, her istenilen şeyi verirdi Bu ayda ibadet ve iyi iş yapabilenlere, bütün sene bu işleri yapmak nasip olur **Bu aya saygısızlık edenin, günah işleyenin bütün senesi, günah işlemekle geçer **Bu ayı fırsat bilmeli, elden geldiği kadar ibadet etmelidir Allahü teâlânın razı olduğu işleri yapmalıdır Bu ayı, ahireti kazanmak için fırsat bilmelidir

**Kur'an-ı kerim Ramazanda indi Kadir gecesini bu aydadır Ramazan-ı şerifte iftari erken yapmak, sahurunu geç yapmak sünnettir Resulullah bu iki sünneti yapmaya çok önem verirdi

**İftarda acele etmek ve sahurunu geciktirmek, belki insanın aczini, yiyip içmeye ve dolayısıyla her şeye muhtaç olduğunu göstermektedir İbadet etmek de zaten bu demektir

**Hurma ile iftar etmek sünnettir İftar edince, (Zehebez-zama□ vebtellet-il uruk ve sebet-el-ecr inşaallahü teâlâ) duasını okumak, teravih kılmak ve hatim okumak önemli sünnettir

**Bu ayda, her gece, Cehennemden girmesi gereken, binlerce Müslüman affolur, azat olur **Bu ayda,

Cennet kapıları açılır Cehennem kapıları kapanır Şeytanlar, zincirlere bağlanır Rahmet kapıları açılır Allahü teâlâ, bu mübarek ayda Onun şanına yakışacak, kulluk yapmayı ve Rabbimizin razı olduğu, beğendiği yolda bulunmayı, hepimize nasip eylesin!

**Açıktan oruç yiyen, bu aya hürmet etmemiş olur Namaz kılmayanın da, oruç tutması ve haramlardan kaçınması gerekir Bunların orucu kabul olur ve imanları olduğu anlaşılır

Ramazanda oruç tutmak hakkındaki hadis-i şeriflerde buyruluyor ki:

**Ramazan orucu farz, teravih namazı ise sünnettir Bu ayda oruç tutup, gecelerini de ibadetle geçirenin günahları affolur [Nesai]

**Ramazan orucunu farz bilip, sevap bekleyerek oruç tutanın günahları affolur [Buhari]

**Ramazan orucunu tutup ölen mümin, Cennete girer [Deylemi]

**Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahlara bağışlar, duaları kabul eder Bu ayın hakkını gözetin! Ancak Cehenneme gidecek olan, bu ayda rahmetten mahrum kalır [Taberani]

**Ramazan ayında ailenizin nafakasını geniş tutun! Bu ayda yapılan harcama, Allah yolunda yapılan harcama gibi sevaptır [İbni Ebidünya]

**Oruçlunun susması tesbih, uykusu ibadet, duası makbul, ameli de çok sevaptır [Deylemi]

**Oruçlu iken çirkin konuşmayın! Birisi size sataşır, "Ben oruçluyum" deyin! [Buhari]

**Ramazan-ı şerifte, oruç tutmak çok sevaptır Özürsüz oruç tutmamak büyük günahdır Hadis-i şerifte, (Özürsüz, Ramazanda bir gün oruç tutmayan, bunun yerine bütün yıl boyu oruç tutsa, Ramazanda o bir günkü sevaba kavuşamaz) buyruldu (Tirmizi)

**Ama dini bir mazeret varsa oruç tutmamak günah olmaz.

Ramazana ayını değerli kılan nedenlerden birisi, Kutsal kitabımız olan Kur'an'ın bu ayda indirilmiş olmasıdır. Yüce Allah Kur'an'da " Ramazana ayı insanları kurtuluş yolan götürür, doğruyu yanlıştan ayırır Kur'an'ın indiği aydır. "(Bakara suresi, ayet 185) buyurmuştur. Kur'an, Allah tarafından insanlara öğüt vermek ve yol göstermek için gönderilmiştir. Bu nedenle Kur'an insan için hayati değer taşır. Kur'an okumak bir ibadettir. Peygamberimiz Allah'ın bildirdiği görev ve sorumluluklarımızı sıkça hatırlamamız için Kur'an'ı çok okumayı teşvik etmiştir.

Müslümanlar, ramazana ayında Kur'an okumaya her zamankinden daha çok özen gösterirler. Bunun için evlerde veya camilerde bir araya gelerek, her gün Kur'an'dan yirmi sayfa okurlar. Ramazana ayının sonuna gelindiğinde ise Kur'an'ı baştan sona bir kez okumuş olurlar. Buna hatim denir. Daha sonra hatim duası yapılır. Müslümanlar yüzyıllar boyu bu geleneği devam ettirmişlerdir. Kur'anikerim, ramazana ayının Kadir Gecesi'nde indirilmeye başlanmıştır. Kadir gecesini ramazana ayının 27. gecesini olarak bilir. Yüce Allah Kadir Gecesi'nin "Bin aydan daha hayırlı" olduğunu haber vermiştir. Peygamberimiz de "Kim inanarak ve sevabını Allah'tan umarak Kadir Gecesi'ni değerlendirse geçmiş günahlara bağışlanır" (Buhari) buyurarak, bu gecenin önemini belirtmiştir.

Bir Hadis

İman, yetmiş küsur derecedir. En üstünü "Lâ ilâhe illallah (Allah'tan başka ilah yoktur)" sözüdür, en düşük derecesi de rahatsız edici bir şeyi yoldan kaldırmaktır. Hayâ da imandandır. Buhârî, İman, 3; Müslim, İman, 57-58.



Bir Ayet

Hiç şüphesiz, göklerin ve yerin mülkü Allah'ındır. O, diriltir de, öldürür de. Size O'ndan başka ne bir dost vardır, ne de bir yardımcı. (TEVBE/116)

Ramazana, oruç ve sabır ayıdır

Ramazana ayını önemli kılan etkenlerden biri de, dinimizin temel ibadetlerinden olan orucun bu ay içinde tutulmasıdır. Yüce Allah Kur'an'da "...Kim Ramazana ayına ulaşırsa oruç tutsun" (Bakara suresi, 185. ayet) buyurarak, ramazana ayında oruç tutulmasını emretmektedir. Bu nedenle Müslümanlar ramazana ayı boyunca oruç tutarlar.

Ramazana ayı oruç, ibadet ve sabır ayıdır. Allah'ın rahmet ve bağış kapılarının açıldığı aydır. Sevgili Peygamberimiz, ramazana ayında içtenlikle yapılan dua, ibadet ve iyiliklerin Allah katında daha değerli olacağını bildirmiştir. Ramazana ayının yaşayışımız üzerinde ne gibi etkileri vardır? Gerçekten ramazana ayının yaşayışımız üzerinde ayrı bir etkisi vardır. Bu ayın yaklaşması ile birlikte hazırlıklara başlanır. Ramazana boyunca yiyeceğimiz özel yemeklerin malzemelerini önceden alırız. Evlerimizde genel temiz-

lik yapılır. Çevremizde bazı camilerin minarelerine mahya denilen "Hoş geldin ya şehri ramazana" gibi yazılar görürüz. Radyolar, televizyonlar özel ramazana programı yaparlar. Ramazana oruç açma vaktinin ayrı bir neşesi vardır. Bütün aile bireyleri hep birlikte sofraya oturur, oruç açma vaktini gelmesini bekleriz. Ezan veya top sesinin duyulmasıyla birlikte orucumuzu dua ile açarız. Yemeğimizi yedikten sonra dua ederek Allah'a şükrederiz. Sonra akşam namazını kılar ve teravih namazı için hazırlıklara başlanır. Bu ayda camiler dolar taşar.

Ramazana ayı gerçekten bir ibadet ayı olarak yaşanır. Namaz ve orucun yanında aynı zamanda bir yardımlaşma ayıdır. Bu ayda yoksullar, düşkünler daha çok hatırlanır. Geleneğimizde yakınlar, komşular, yoksullar iftara çağılır. Maddi durumu iyi olmayanlar için iftar sofraları düzenlenir.

>>MEVLÜT TINAS

Köksal: 20 yıldır tutulmayan sözlerin hesabı sandıkta sorulacak

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, hemşerilerinin desteğiyle 1 Nisan itibari ile yepyeni bir Afyonkarahisar'ın temelini atılacağını belirterek, 20 yıldır tutulmayan sözlerin hesabının sandıkta sorulacağını ifade etti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal; yaklaşan yerel seçim öncesi esnaf, vatandaş, sivil toplum örgütü, meslek odaları, muhtarlar gibi Afyonkarahisar'ın bileşenlerini ziyaret edip onlarla fikir alışverişinde bulunmaya devam ediyor. Köksal, her fırsatta bu ziyaretlerin ufukunu genişlettiğini söylüyor.

3 MAYMUNU OYNAYAN DEĞİL DAİMA GÖREN, DUYAN, BİLEN BİR BELEDİYE OLACAĞIZ

CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, bir araya geldiği hemşerilerinden güç aldığını söyleyerek her diyalogun azim ve kararlılığını beslediğini, ufukunu genişlettiğini belirtti. Köksal, Afyonkarahisar'ın ötelenen, yok sayılan, üzeri kapatılan tüm sorunlarına çare bulacağını söz vererek 1 Nisan itibari ile yeni bir Afyonkarahisar'ın doğumuna şahit olunacağını söyledi. Belediye Başkan Adayı Köksal, Afyonkarahisar'da 20 yıldır oyalama, rant



kaygısı ve bencillik anlayışıyla yönetilen bir belediye olduğunu ifade ederek şöyle konuştu: "Afyonkarahisar'da pek çok sıkıntı 20 yıldır görmezden gelindi, yok sayıldı. Yerel yönetimler için rant öncelikli oldu. Hizmet belediyeciliğini bu memleket inşallah bizimle birlikte görecek. Kıyıda köşede bırakılmış hemşehrilerim, yok sayılan dertlerine bizimle çözüm bulacak. Hiç kimseyi ayırt etmeden, liyakatle yöneteceğiz. 3

maymunu oynayan değil, daima gören duyan ve bilen bir belediye olacağız."

1 NISAN'DA YEPYENİ BİR AFYONKARAHİSAR'IN TEMELİ ATILMIŞ OLACAK

Türlü zorbalıklarla yoluna taş koyulmak istendiğini ifade eden Köksal, açıklamasına şöyle devam etti: "Burcu Köksal'ın kazanacağını anlatanlar sanki 20 yıldır bu şehri kendileri yönetmiyorlar-

miş gibi konuşuyorlar. Yarım kalan projeleri yeni projeye gibi anlatmaya başladılar. Kaldırım ve parke taşı söküp takmaktan başka bir iş yapmayanlar 31 Mart'ta en büyük dersi alacaklar. Hemşerilerimizin teveccühü ile 1 Nisan'da yepyeni bir Afyonkarahisar'ın temeli atılmış olacak."

İKTİDAR PARTİSİ BELEDİYESİ OLARAK VERDİKLERİ HANGİ SÖZÜ TUTTULAR? Köksal, projelerini hayata geçirmek için gün saydığını söyledi ve açıklamasına şöyle devam etti: "Zafer kart, kentsel dönüşüm, altyapı, ulaşım, otopark, spor, eğitim, sığınmacılar, emekliler, emekçiler, esnaf, öğrenciler, kadın kooperatifleri, istihdam konularında atacağımız adımlar bazılarının rahatsız etmiş olabilir. Milletten parasını millet için harcamayı bilmeyenler vaatlerimizi gerçekleştiremeyeceğimizi iddia ediyorlar. İktidar partisi belediyesi olarak verdikleri hangi sözü tuttular? Benim hemşehrilerim tutulmayan sözlerin hesabını sandıkta soracaklar."

>>İZET İŞİK

20 yıldır yapılamayan birçok icraat bugün Afyonlulara vaat olarak sunuluyor



MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, 20 yıldır yapılamayan birçok icraatın bugün Afyonkarahisarlılara vaat olarak sunulduğunu söyledi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt beraberindeki partililerle birlikte seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Gündüz programında kamu kurumlarını ziyaret eden Başkan Adayı Küçükkurt, akşam programında ise mahalle ve kahvehanelerde vatandaşlarla bir araya geldi.

ULAŞILAMAYAN ULUÇAY, ŞİMDİ ÇÖZÜMCÜ İL BAŞKANI OLARAK KAMUOYUNA YANSITILMAYA ÇALIŞILYOR

20 yıldır yapılamayan birçok icraatın bugün Afyonkarahisarlılara vaat olarak sunulduğunu belirten Başkan Adayı Küçükkurt, "Seçmenin Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a göstermiş olduğu yüksek bir kredi var. AK Parti kadroları ne yazık ki bu krediyi

hoşratça kullandılar. Sonuç itibarıyla 20 yıllık süreç içerisinde yapılamayan birçok icraatın bugün seçmenlere Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize vaat olarak sunulduğunu görüyoruz. AK Parti adayı Sayın Hüseyin Ceylan Uluçay Bey, malum olduğu üzere AK Parti'nin daha önce İl Başkanıydı. Kendisi şehrimizle ilgili iki önemli sınavda kentsel dönüşüm meselesi ve belediye işçileri meselesinde ne yazık ki başarısız bir sınav verdi. Sayın Uluçay'ın AK Parti'nin İl Başkanı olduğu dönemde vatandaşlarımızın yakındığı hususların başında beyefendiye ulaşamamak, sorunları aktaramamak geliyordu. Şimdi ulaşılabilir 'İl Başkanı' sıfatı taşıyan Sayın Uluçay bugün 'Çözümcü İl Başkanı' olarak bizlere yansıtılmaktadır." ifadelerini kullandı.

>>HÜDAYİ ACAR

Rektör Karakaş öğrenci kulüp ve toplulukları ile iftarda bir araya geldi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, öğrenci kulüp ve topluluk başkanlıkları görevlerini yürüten öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi.

Merkezi Yemekhanede gerçekleştirilen iftar programına Rektör Prof. Dr. Karakaş'ın yanı sıra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Gürbüz Bıdık, AKÜ personeli ve öğrenci kulüp ve toplulukların temsilcileri katıldı. Programda açıklama yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ'nün en etkili öğrencileri ile bir araya geldiklerini belirtti. Karakaş, "Çünkü 35 bin öğrencimiz var. Bu 35 bin öğrenci içerisinde kulüplerde, topluluklarda ve benzeri oluşumlarda; ön plana çıkan, faaliyetlere katılan, bu faaliyetlere liderlik yapan dolayısıyla da bu faaliyetlerin içerisinde fiili olarak bulunan öğrencilerimizdir. Liderlik özellikleriniz ön plana çıktığı için buralardasınız. Yaptığınız işler bunu gösteriyor" diye konuştu.



gibi üniversitelerin temel misyonları ile ilgili hayata geçirmek istediğimiz temel politikalarımız vardı. Kültürel ve sosyal alanda da projelerimiz vardı. AKÜFEST bunlardan biriydi. 5. yıla giriyoruz. Geçtiğimiz 4 yıl içerisinde 1 tanesini gerçekleştirebildik. Nedeni; pandemi ve depremdi. Ama bu sene daha önce yaptığımızdan daha güçlü, daha çeşitlenmiş ve zenginleşmiş bir AKÜFEST planlıyoruz. Bilim, Teknoloji, Kültür, Sanat ve Eğlence Festivali olarak açılımını yaptığımız AKÜFEST'i hep birlikte gerçekleştireceğiz. Tabii ki bizim sosyal faaliyet alanımız ve sizlerin sosyal ve kültürel faaliyet alanınız sadece AKÜFEST ile sınırlı değil. Zaten siz, kendi kulüp ve topluluklarınızın işlevleri ve amaçları doğrultusunda faaliyetler yapıyorsunuz. Biz de bu faaliyetlere mümkün olduğunca destek vermeye gayret ediyoruz. Farklı alanlarda birikimleri olan kişileri üniversitemize davet etmeye devam edeceğiz. Valilik, belediye, sivil toplum kuruluşları ve iş dünyası ile yaptığımız iş birlikleri sayesinde sizlerin öncü rolü de eklenerek kültürel ve sosyal alandaki faaliyetlerimizi artırarak devam ettireceğiz. Sizler kendi alanlarındaki faaliyetlerde de destek bekliyorsunuz. Üniversitenin imkanları çerçevesinde bunları desteklemeye gayret ediyoruz. Yönetim olarak 7/24 saat hizmetinizdeyiz. 28 Mart 2024 Perşembe günü ise Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı Atatürk Kongre Merkezinde saat 16.00'da bir söyleşi gerçekleştirecek. Hepinizi bekliyorum." >>İBRAHİM ARTIÇ

"SOSYAL ZEKA AKADEMİK ZEKAYI DA GÜÇLENDİREN BİR ÖZELLİĞE SAHİP"

Üniversite eğitiminin sadece öğrenme yaşantısından ibaret olmadığını kaydeden Karakaş, "Üniversite hayatı, sosyal ve kültürel yaşantı ile birlikte tamamlanan bir süreçtir. Üniversite, bir sosyalleşme sürecidir. Üniversite hayatının 3 ayağı vardır; birincisi, temel olanı öğrenme yaşantısıdır, diğerleri ise sosyal ve kültürel yaşantıdır. Üniversite kimliği bu 3 ayakla tamamlanır. Siz de bu 3 ayağın 3'ünde de yer alıyorsunuz. Büyük ihtimalle derslerinizde de başarılısınız. Çünkü sosyal zeka aynı zamanda akademik zekayı da güçlendiren bir özelliğe sahip. Siz sosyal zekası öne çıkan arkadaşlarımızıdır. Dolayısıyla hepimizi tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE'NİN İLK ASTRONOTU ALPER GEZERAVCI GELİYOR"

AKÜ'de etkinliklerin nitelikli bir şekilde çoğalarak yapılmasını desteklemeye devam ettiklerini ifade eden Karakaş, şunları söyledi: "Geçtiğimiz yıllarda yaklaşık 2,5 yılımız pandemi ile geçti, 1 yıl deprem nedeniyle ayrı kaldık. Ben 2019 Nisan'ında Rektör olarak atandığımda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal hizmet ve uluslararasılaşma



Karataş, "Rant merkezli değil, hak merkezli kentsel dönüşümü yapacağız!"

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, "Kentsel Dönüşüm" projesini açıkladı. 31 Mart yerel seçimlerine üç gün kala günün her saatini dolu dolu geçiren Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, Kentsel Dönüşüm ve Deprem Gerçeği hakkında konuştu.

Kentsel dönüşümde mutlaka hak sahipleri ile istişare edileceğini, hakların korunacağını ve mağduriyetlerin ise asla olmayacağını altını çizen Karataş, "20 yıldır bu şehri yönetip bu problemi çözemeyenler, hemşehrilerimize daha Kentsel Dönüşüm yapılacak mahalleyi tanımayan müteahhiti dayatanlar bu dönüşümü gerçekleştiremez" dedi. Vatandaşlarımızın deprem riski taşıyan binalarda yaşamalarını asla istemediklerini vurgulayan Karataş şunları söyledi:

KENTSEL DÖNÜŞÜM BELEDİYE GARANTÖRLÜĞÜNDE YAPILACAK

Kentsel dönüşümde istişare edeceğiz, haklar korunacak, mağduriyet asla olmayacak, net metrekareye, net metrekare dönüşüm olacak. Deprem riskini göz önünde tutarak afetlere dirençli bir Afyonkarahisar oluşturacağız. Yapacağımız Kentsel dönüşüm ada bazlı olup, Belediye eliyle ve garantörlüğünde yapılacak, toplumsal denge korunacak hak sahiplerinin çıkarları mutlaka gözetilecektir. Kentsel dönüşümde ayrıca şehrimizin altyapısını geliştireceğiz. Yeşil alanlarımızı arttıracacağız. Gürültü kirliliğini azaltacak planlamalarımız olacak. Bu kentsel dönüşümleri yaparken kent ormanlarının da artırılmasını ve yaşamın içine katılmasını sağlayacağız. Yürüyüş yollarını ve spor alanlarını her mahallede yaygınlaştıracacağız.

BAŞKA BİR AFYONKARAHİSAR MÜMKÜN

İmar planı, mücavir alanlarımız da dahil gözden geçirilecek, 'Başka Bir Afyonkarahisar Mümkün Projeleri' hedefine göre revize edilecektir. Bu manada 21. Yüzyılın 'Gözde Afyonkarahisar Şehri'nin gerçekleştirilmesi için Nazım İmar planı ve Uygulama Planları konusunda etkin adımlar atılacaktır. Teknokent, Uydukent'ler ve 'BAŞKA BİR AFYONKARAHİSAR MÜMKÜN PROJELERİ' çalışması başlatılacaktır.

RANT MERKEZLİ DEĞİL, HAK MERKEZLİ KENTSEL DÖNÜŞÜM KENTSEL DÖNÜŞÜM DE SADECE İKİ HUSUS ÖN PLANDA TUTULACAK.

1-AFYONKARAHİSARIN GELECEĞİ
2-AFYONKARAHİSARLININ MENFAATLERİ
KAR AMAÇLI DEĞİL, MALİYETİNE DÖNÜŞÜM

Kentsel Dönüşüm de çok katlı konutlar yapılmasının karşındayız. Her bölgede dönüşüm maliyetini sağlayacak kadar konut inşa edeceğiz. Afyonkarahisar, AFYONKARAHİSARLILARIN OLACAK!

MÜTEAHHİTİNİ SEÇEBİLECEĞİN DÖNÜŞÜM

Dönüşüm de vatandaşın tercihlerine değer vereceğiz Hak sahipleri ada bazında bir araya gelerek, kendi buldukları müteahhitle de dönüşümü gerçekleştirebilecekler.

AFYONKARAHİSARLIYA AYRICALIKLI DÖNÜŞÜM

Dönüşüm de vatandaşın hakkını son kuruşuna son metrekaresine kadar koruyacağız. Hak sahipleri, ilave olarak yapılacak konutlardan satın almak istediklerinde, kendilerine öncelik hakkı ve özel indirim imkânı sağlanacak!

ALTERNATİFLİ PROJELER İLE SEÇENEKLİ DÖNÜŞÜM

Dönüşüm de vatandaşımızı sadece bir projeye mahkûm etmeyeceğiz. Her bölgemiz için en az 3 farklı proje ortaya koyulacak. Hangi projenin gerçekleştirileceğine Afyonkarahisarlılar karar verecek.

HER BÖLGEYE YEŞİL, ÇEVRECİ DÖNÜŞÜM

Dönüşüm de her bölgeyi farklı konseptle inşa edeceğiz. Her bölgeyi farklı mimari ve farklı bitki türleriyle donatarak yaşanabilir, Yeni Afyonkarahisarı oluşturacağız.

NET METREKAREYE, NET METREKARE

Dönüşümü gerçekleştirirken, vatandaşımızın dairesini net metrekare üzerinden değerlendireceğiz. Bu haliyle metrekare kaybının önüne geçerek mağduriyeti önleyeceğiz.

KOMŞUNU SEÇEBİLECEĞİN DÖNÜŞÜM

Yeni Afyonkarahisar'da komşuluk ilişkileri kopmayacak. Yıllardır bir arada oturan Afyonkarahisarlı Hemşehrilerimizin dönüşümden sonra da bir arada olmalarını sağlayacağız.

ESNAFI UNUTMAYAN KENTSEL DÖNÜŞÜM

Yeni Afyonkarahisar'da esnafımızı da unutmayacağız. Yıllardır Afyonkarahisar'ımıza hizmet veren öncelik sağlayarak ticaretlerini devam ettirebilecekleri esnaf çarşularımıza öncelik sağlayarak ticaretlerini devam ettirebilecekleri esnaf çarşularını oluşturacağız.

KIRACI ESNAFIDA DÜŞÜNEN DÖNÜŞÜM

Dönüşüm de kiracı esnafımıza da unutmayacağız. Uzun yıllar Afyonkarahisar Dönüşüm de kiracı esnafımıza da unutmayacağız. Uzun yıllar Afyonkarahisar'ımıza hizmet imıza hizmet veren kiracı esnafımızın, faaliyet yılını baz alarak kendilerine şerefiye bedeli belirleyerek veren kiracı esnafımızın, faaliyet yılını baz alarak kendilerine şerefiye bedeli belirleyerek mağdur olmalarını önleyeceğiz.

STRES ŞEHİRLERİ DEĞİL HUZUR SİTELERİ

Afyonkarahisar ilimizin sosyal ve kültürel dokusunu bozmayacak medeniyetimize uygun modern kentler oluşumu hedeflenecektir.

YENİ NESİL ALTYAPI OLUŞUMU

Şehrimizi Yenilerken su, kanalizasyon elektrik ve hatlarının tek kanaldan ve arıza durumunda ulaşılabilir şekilde düzenlenmesini sağlayacağız. Bunun yanında, Afyonkarahisar Afyonkarahisar'ımızın tamamında kabloları yer altına alarak görüntü kirliliğinden çevremizin tamamında kabloları yer altına alarak görüntü kirliliğinden çevremizi kurtaracağız.

DEPREME VE AFETLERE HAZIR BİR AFYONKARAHİSAR

Afyonkarahisar'ımız depremden etkilenen bir ilimiz. Belediye olarak, yaşanabilecek olası tüm afetlere karşı hazır olma yönünde çalışmalarımızı büyük bir titizlikle sürdüreceğiz. Doğa olaylarını birer afete dönüştürmeden, Afyonkarahisar halkının her anında güvenli bir yaşam sürdürebilmesi amacıyla etkin bir 'Afet Yönetim Sistemi'ni oluşturma yönünde adımlarımızı kararlılıkla atacağız. Toplanma alanlarının belirlenmesi ve bilinc oluşturulması gibi şehrimizde deprem öncesi ve deprem sonrası yapılacak tüm hazırlıklar çalışmalar yerine getirilecektir. >>İZET IŞIK



Cumhurbaşkanı Erdoğan koruma altındaki çocuklar ile iftarda bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, koruma altındaki çocuklarla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen iftar programında bir araya geldi. İftardan sonra konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkemizin dört bir yanında çocuk evlerinde ve çocuk sitelerinde devlet korumasında hayata hazırlanan binlerce çocuğumuz bulunuyor. Elbette anne babanın yeri ayrıdır. Her ikisini de kaybetmiş bir büyüğünüz olarak şu yaşta hala özlemlerini duyduğumu itiraf etmek isterim. Biliyorsunuz bizim kültürümüzde devlet hem anadır hem babadır. Kimsesizlerin kimsesi olan devlettir, çeşitli sebeplerle anne babasından ayrı düşen çocuklarımızın sığınacağı yegane güvenli limandır. Devletimizin kanatları altındaki çocuklarımız 85 milyon vatandaşımızın ortak evladıdır. Ulusal örneğini 6 Şubat depremlerinde gördük. Ebeveynlerini kaybetmiş çocuklarımıza bakanlığımız vasıtasıyla hemen sahip çıktık. Devlet çocuk evleri ve çocuk siteleri ile kalacak yeri olmayan çocuklarımızın bakımlarını

zaten üstleniyor" ifadelerine yer verdi. Yurt modeline son verilerek çocuk evleri siteleri modeline geçildiğini

"ÇOK SAYIDA FARKLI YAŞ GRUBUNDAN ÇOCUĞUN BİR ARADA KALDIĞI YURT MODELİNE SON VERDİK"

belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bununla birlikte bizim tercihimiz mümkün olduğunca çocuklarımızın aile fertleri ile hayatlarını sürdürmelerinden yanadır. Korunmaya muhtaç çocuklarımızla yaşayan aile bireylerini destekleyerek bunu sağlamaya çalışıyoruz. Çocuğun aile fertleri yanında hayatını sürdürmesinin mümkün olmadığı durumlarda da devlet kurumlarını devreye sokuyoruz. Çok sayıda farklı yaş grubundan çocuğun bir arada kaldığı yurt modeline son verdik. Bunun yerine her bir evde en fazla 10

çocuğun ikamet ettiği çocuk evleri ve çocuk evleri sitesi modelini getirdik. Evlatlarımız 115 çocuk evleri sitesinde 7 bin 234 çocuk uzman personel desteği ile hayata hazırlanıyor. Ülke genelinde bin 185 çocuk evimizde ise 5 bin 567 çocuğumuz kalıyor. Toplam 14 binin üzerinde ise koruma ve bakım hizmeti veriyoruz" ifadelerini kullandı.

"NÜFUSUMUZU EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ OLARAK GÖRDÜĞÜMÜZ İÇİN ÇOCUK SAYIMIZ İLE ÖVÜNÜYÖZ"

Türkiye'nin nüfusunda çocukların büyük bir payı olduğunu belirten Erdoğan, "Ülkemiz nüfusunun yaklaşık 23 milyonunu oluşturan çocuklarımızın her biri bizim sorumluluğumuz altındadır. Doğum öncesinden başlayarak çocuklarımızın sağlığından eğitimine her ihtiyacını karşılamak için gece gündüz çalışıyoruz.

Nüfusumuzu en büyük gücümüz olarak gördüğümüz için çocuk sayımız ile övünüyoruz. Son dönemde ailelerimizin ortalama çocuk sayısı bir hayli düşmüş olsa da aldığımız tedbirlerle bunu da aşacağız. Gözlerini dünyaya açan her evladımızın her ihtiyacında yanında olacağımız bir sistem kurduk" dedi. Programda çocuklara seslenen Erdoğan, "Türkiye Cumhuriyeti şefkatli ve sosyal devlet özelliği çok güçlü olan bir devlettir. Devletimizin korunması altındaki çocuklarımızın geleceğine umutla ve heyecanla bakmasını önemsiyoruz. İnancın ve azmin elinden hiçbir şey kurtulamaz. Sizler hayata sıkı sarılırsınız ve gayret gösterirseniz hiçbir engel önünüzde duramaz. Sizlerden devletinize birlikte kendinizi güvenmenizi, özgüven sahibi olmanızı, asla karamsarlığa kapılmamanızı istiyorum" şeklinde konuştu. >>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, koruma altındaki çocuklarla iftarda bir araya geldi. "Bizim kültürümüzde devlet hem anadır hem babadır" diyen Erdoğan, çok sayıda farklı yaş grubundan çocuğun bir arada kaldığı yurt modeline son vererek, çocuk evleri ve çocuk evleri sitesi modelini getirdiklerini söyledi.



Bakan Yerlikaya: "Seçim, güven ve huzur içinde olacak"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Biz seçim öncesi, seçim günü ve seçim sonrasında da Allah'ın izniyle sizin iradenizin en güzel şekilde, en huzurlu ve güven ortamında sandığa tecelli etmesiyle ilgili canla başla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir dizi program için geldiği İzmir'de çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Bakan Yerlikaya, İzmir İktisat Kongresi Binası'nda 'Türkiye'nin Huzuru, İzmir'in Huzuru' toplantısını gerçekleştirdi. Burada önemli açıklamalarda bulunan Bakan Yerlikaya, göreve geldiği 10 aylık dönemde bölücü terör örgütüyle ilgili operasyonları sürdürdüklerini belirterek, "Yapılan 22 bin 541 operasyonda 60'ı ölü, 649'u sağıyaralı ve 121'i de teslim olmak üzere 830 teröristi etkisiz hale getirdik. İzmir'de aynı dönemde 83 operasyonda 24 teröristi etkisiz hale getirdik. İçişleri Bakanlığı olarak 81 vilayet, 922

ilçede başta terör ve terör türleri ve tüm suç türleriyle ilgili durmadan, duraksamadan bu operasyonları yapıyoruz. Çünkü eğer huzurdan bahsediyorsak önce terörden bahsetmememiz lazım. Biliyorsunuz, tüm dünyada terörle ilgili bir sınav var. Yakın zaman içerisinde Moskova çok menfur bir saldırı yaşadı değil mi? Hepimiz terörü lanetliyoruz. En büyük insanlık suçu olduğunu düşünüyoruz, kabul ediyoruz. O bakış açısıyla bunlarla mücadele ediyoruz ve biz bir hukuk devletiyiz. Son 22 yıl boyunca Recep Tayyip Erdoğan hükümetleri döneminde bizim ittifak ortaklarımızla bakışımız, hep beraber aslında ülke olarak parlamento olsun,

1-2 parti hariç herkes 'Biz terör istemiyoruz' diyor. 'Nefret ediyoruz bunlardan' diyor. Biz de milletimizden almış olduğumuz bu destek ve duayla beraber güçlü ve kararlı bir şekilde bunların artık son çirpinişleri olduğunu da söylemek istiyoruz" dedi.

"HUZUR İÇİN ÇABA GÖSTERELİM"

Huzur için çaba gösterilmesi gerektiğini söyleyen Bakan Yerlikaya, "Devlet olarak, hükümet olarak, bakanlıklar olarak, kurumlar olarak ama bu çabayı el birliğiyle yaparsak biz hem moral, motivasyon, yani birbirimize güç verme açısından daha motive edici oluyor ve daha sevimli, daha sempatik hale geliyor. Birbirimizden enerji alıyoruz. Bunu bizden esirgemeyin. 'Bir olalım, iri olalım, diri olalım, kardeş olalım, hep beraber Türkiye olalım' diyen bir liderimiz var. Biz görev yaparken oy vermiş, oy vermemiş ayrımı yapmıyoruz. Vatandaşlarımızın hepsi bize emanet ve her biri aziz üstün, her biri en güzel şekilde en güzel hizmeti almak, beklemek ve söz söylemek hakkına sahip diyoruz. Başımızın, gözümüzün üstünde yeri var diyorum. Çünkü egemenlik kayıtsız şartsız milletindir diyoruz" dedi.

"GÜVENLE SANDIĞA GİDİLECEK"

31 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel seçimle ilgili açıklamalarda bulunan Bakan Yerlikaya, "Biz İçişleri ailesi olarak seçimin huzur ve güven ortamında yapılmasıyla ilgili ben de dahil tüm arkadaşlarımıza görev çıkardık. Bize bu noktada da güvenmeye devam edin. Biz seçim öncesi, seçim günü ve seçim sonrasında da Allah'ın izniyle sizin iradenizin en güzel şekilde, en huzurlu ve güven ortamında sandığa tecelli etmesiyle ilgili canla başla çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. >>İHA



Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY

İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



YEŞİLAY

Afyonspor'a destek olmasa da moraller yüksek

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ligde konumunu koruyarak düşme potasından uzak kalmak için maç maç strateji geliştiren Afyonspor, Cumartesi günü oynadığı Nazilli Belediyespor deplasmanında rakibiyle golsüz berabere kalarak çok önemli 1 puanı hanesine kaydetti Afyonspor Teknik Direktörü Hasan Erkin Şimşir geldiği günden bu yana kritik 6 maçta, 6 puan topladı.

TFF 2. Lig Beyaz Grupta 14 puanla Adıyaman FK, 20 puanla Bursaspor, 21 puanla Kırşehir FK ve 26 puan ile Zonguldak Kömürspor düşme potasındaki son dört takım. Matematiksel olarak ligde kalma ihtimali olan Zonguldak Kömürspor, Altınordu ve Serik Belediyespor'un puan kaybetmesini bekliyor. Cumartesi günü oynadığı Ankara Demirspor maçında berabere kalan Zonguldak'ın bir puan alması ligde kalma hesaplarını Afyonspor-Altınordu maçına bağladı. Erkan Çelik yönetimiindeki rezillikler sonrası Afyonspor 29 puan ile düşme potasında ve lig düşecek Takımlar arasında yer alıyordu. Afyonspor Kulübünün yeni yönetimi transfer yasağını kaldırıp, yeni transferler ve teknik direktörlüğe getirdiği tecrübeli hoca Hasan Erkin Şimşir işe hızlı başladı. Afyonspor bu yıl ligden kesin düşer yorumları yapılırken mor beyazlılar çıktığı zorlu maçlardan 6 puan alarak düşme potasından uzaklaşp zoru başardı. Transfer yasağı ve krizler

ile anılan kulübe el atılması ile zor günlerden geride kaldı. Nazilli deplasmanı sonrası tesislerinde kampa giren mor beyazlılar, izin olmaksızın Çarşamba günü Zafer Stadyumu'nda ağır layacağı zorlu Altınordu maçına hazırlanıyor. Altınordu'nun Afyonspor deplasmanından puan alması gerekiyor.

Altınordu'nun, Serik Belediyespor ile 34 punda olması ve düşme potasına girmemek için Afyonspor maçına büyük önem veriyor. Altınordu geçtiğimiz hafta lider Esenler Erokspor'u İzmir'de 2-1 yenerek 3 puanı hanesine yazdırdı.

AFYONSPOR ÖRNEK GÖSTERİYOR

Afyonspor'lu futbolcular ve kulüp emektaşları mali sorunların devam etmesine rağmen tek yürek olup başarıya odaklandılar. 2. Ligin en çok konuşulan kulübü Afyonspor, diğer kulüp başkan ve teknik ekipleri tarafından kendi takımlarına örnek gösteriyor. Mali konular ve sıkıntılara rağmen mor beyazlıların ligin en iddialı Play-Off takımlarından puanlar alması dikkatleri üzerine topladı. >>HÜDAYI ACAR



Şuhut Gençlik merkezi, OSB bölgesinde hatıra ormanı oluşturdu

Şuhut Organize Sanayi Bölgesi'nde, 50 gencin katılımıyla 21 Mart Ormanlık Günü kapsamında gerçekleştirilen bir etkinlikte Gençlik Merkezi tarafından hatıra ormanı oluşturuldu. Şuhut İlçe Kaymakamı Harun Reşit Han, eğitimciler ve gönüllü gençlerin katılımıyla fidanlar toprakla buluşturuldu.



Gençlik Merkezi'nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, gençler doğaya olan duyarlılıklarını ve çevre bilincini arttırmak adına bir araya geldi. Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleştirilen bu hatıra ormanı projesi, bölgenin yeşil alanlarını artırarak çevre dostu bir yaşamın teşvik edilmesine katkı sağlayacak. Gençlerin büyük bir özveri ve heyecanla çalıştığı etkinlikte, fidanlar toprakla buluşturulurken gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma gayesiyle hareket edildi. Şuhut Gençlik Merkezi'nin bu tür etkinliklerle gençleri çevre bilincine ve doğaya duyarlı bireyler olarak yetiştirmeye devam edeceği belirtildi. Bu tarz etkinliklerin gençlerin sosyal sorumluluklarını ve çevre bilincini artırma yolunda önemli adımlar olduğu vurgulandı. >>MEHMET KASAL



Gençler ve yıldızlar bisiklet müsabakaları tamamlandı



Afyonkarahisar Okul Sporları Genç Erkek A, Genç Erkek B, Yıldız Kız ve Yıldız Erkek bisiklet müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksinde heyecan dolu müsabakaların ardından sona erdi.

Genç Erkek A kategorisinde Enes Kardaş birinci, Genç Erkek B kategorisinde Fatih Ayvalı birinci, Yıldız kızlarda Hiranur Mamak birinci, Yıldız Erkeklerde Eymen Dinler birinci oldu. Dereceye girenlere madalya ve kupaları; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan tarafından takdim edildi. Müsabakaların ardından İl Müdürü



Kasapoğlu yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bugün burada Okul Sporları bisiklet müsabakalarının finalini gerçekleştirdik. Heyecan dolu bir turnuva oldu. Tüm sporcularımızı tebrik ediyorum. Dereceye giren sporcularımızı da ayrıca kutluyorum. Her zaman sporun ve sporunun yanında olmaya devam edeceğiz. Bu tür organizasyonlarla daha fazla gencimizi spora kazandırmayı hedefliyoruz" dedi.

>>MEVLÜT TINAS



TV3

ÇOK YAKINDA YAYINDA

YENİ HEDEFLER YENİ UFUKLAR



**HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY**

AK PARTİ
AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

[f](#) [x](#) [@](#) [v](#)
/huseyinulucay
www.huseyinulucay.com



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

SOKAK HAYVANLARINA DOĞAL YAŞAM ALANI

**SOKAK HAYVANLARI
KURACAĞIMIZ MAMA FABRİKASINDA
ÜRETİLEN BESİNLERLE BESLENECEK**

Sokaklarımızda hayvan sayısının kontrolsüzce artmaması, sokak hayvanlarının güven içinde yaşayabilmesi için hayvan barınakları inşa edeceğiz. Beton üzerinde değil, toprakla temas halinde, uygar bir ortamda buluşturulacak olan sokak hayvanları kuracağımız Mama fabrikasında üretilen besinlerle beslenecek. Hem sokak hayvanları için vicdanların kabul ettiği bir ortam sağlanacak, hem istihdam sağlanacak, hem maliyet ortadan kaldırılacak. PETOTEL Projesi ile büyükşehirlerden tatile gidenlerin Afyonkarahisar'da evcil hayvanlarına bakım ve konaklama hizmeti sunulacak. Hayvan mezarlıkları oluşturularak yaşam arkadaşlarını kaybeden hemşehrilerimize imkan sunulacak.

[f](#) Sezer KÜÇÜKKURT

[@](#) sezerkkurt

[x](#) sezerkkurt

www.sezerkucukkurt.com

Sezer
KÜÇÜKKURT
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Adayı

**MANTIKLI
DEĞİŞİM**

